

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

HOSPITAL NACIONAL DE LA MUJER
"Dra. María Isabel Rodríguez"

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL				FORMA DE PAGO: CRÉDITO		PREVISION No. 1																																															
HOSPITAL NACIONAL DE LA MUJER "Dra. María Isabel Rodríguez" FUENTE DE FINANCIAMIENTO: FONDO GENERAL				UNIDAD SOLICITANTE: TRANSPORTES																																																	
				SOLICITUD DE COTIZACION 22/2016																																																	
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS																																																					
Lugar y Fecha:		San Salvador, 4 de marzo de 2016.				Orden No.: 82/2016																																															
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE						NIT																																															
SERVICIO AUTOMOTRIZ AG, S.A. DE C.V.						06141107081016																																															
REGION	CODIGO	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION		PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL																																														
-	-	-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--REPARACION AMBULANCIA NISSAN TRADE 75		-	-																																														
-	S/C	1	C/U	CAMBIO COMPLETO DE MOTOR, CAJA DE VELOCIDADES Y REPARACION DE CLUTCH DE LA AMBULANCIA MARCA: NISSAN, MODELO: TRADE 75, PLACA N-7793, GARANTIA: 3 MESES EN MOTOR Y CAJA DE VELOCIDADES, 6 MESES O 5,000 KMS EN OTRAS REPARACIONES, SEGUN DETALLE: <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">MANO DE OBRA</th> <th style="text-align: right;">VALOR</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>DESMONTAR Y MONTAR MOTOR PARA CAMBIO</td><td style="text-align: right;">180.00</td></tr> <tr><td>CAMBIAR MANGUERAS PARA COMBUSTIBLE</td><td style="text-align: right;">8.00</td></tr> <tr><td>CAMBIAR FILTRO DE COMBUSTIBLE</td><td style="text-align: right;">3.00</td></tr> <tr><td>CAMBIAR BUJIAS INANDESCENTES</td><td style="text-align: right;">10.00</td></tr> <tr><td>CAMBIO DE ACEITE Y FILTRO DE MOTOR</td><td style="text-align: right;">INCLUIDO</td></tr> <tr><td>CAMBIO DE SOPORTES A MOTOR</td><td style="text-align: right;">20.00</td></tr> <tr><td>CAMBIO DE FAN CLUTCH</td><td style="text-align: right;">15.00</td></tr> <tr><td>CAMBIO DE MANGUERAS A RADIADOR</td><td style="text-align: right;">8.00</td></tr> <tr><td>CAMBIAR REFRIGERANTE</td><td style="text-align: right;">S/C</td></tr> <tr><td>SONDEO Y LIMPIEZA DE RADIADOR</td><td style="text-align: right;">36.00</td></tr> <tr><td>DESMONTAR Y MONTAR CAJA DE VELOCIDADES PARA CAMBIO</td><td style="text-align: right;">75.00</td></tr> <tr><td>CAMBIO DE CONJUNTO DE CLUTCH (DISCO, PRENSA Y BALERO)</td><td style="text-align: right;">INCLUIDO</td></tr> <tr><td>RECTIFICACION DE VOLANTE</td><td style="text-align: right;">36.00</td></tr> <tr><td>CAMBIO DE BOMBA AUXILIAR DE CLUTCH</td><td style="text-align: right;">8.00</td></tr> <tr><td>CAMBIO DE BOMBA CENTRAL DE CLUTCH</td><td style="text-align: right;">12.00</td></tr> <tr><td>CAMBIO DE SELLO TRASERO DE CIGUEÑAL</td><td style="text-align: right;">20.00</td></tr> <tr><td>CAMBIO DE ACEITE A CAJA DE VELOCIDADES</td><td style="text-align: right;">INCLUIDO</td></tr> <tr><td>CAMBIO DE SOPORTE A CAJA DE VELOCIDADES</td><td style="text-align: right;">10.00</td></tr> <tr><td>CAMBIO DE CARDAN A CAJA DE VELOCIDADES</td><td style="text-align: right;">10.00</td></tr> <tr><td>MODIFICACION DE BASES PARA ADAPTE DE MOTOR Y CAJA</td><td style="text-align: right;">84.00</td></tr> <tr><td>REPARACION O ADAPTES EN SISTEMA ELECTRICO</td><td style="text-align: right;">45.00</td></tr> <tr><td>SUB-TOTAL MANO DE OBRA</td><td style="text-align: right;">580.00</td></tr> </tbody> </table>		MANO DE OBRA	VALOR	DESMONTAR Y MONTAR MOTOR PARA CAMBIO	180.00	CAMBIAR MANGUERAS PARA COMBUSTIBLE	8.00	CAMBIAR FILTRO DE COMBUSTIBLE	3.00	CAMBIAR BUJIAS INANDESCENTES	10.00	CAMBIO DE ACEITE Y FILTRO DE MOTOR	INCLUIDO	CAMBIO DE SOPORTES A MOTOR	20.00	CAMBIO DE FAN CLUTCH	15.00	CAMBIO DE MANGUERAS A RADIADOR	8.00	CAMBIAR REFRIGERANTE	S/C	SONDEO Y LIMPIEZA DE RADIADOR	36.00	DESMONTAR Y MONTAR CAJA DE VELOCIDADES PARA CAMBIO	75.00	CAMBIO DE CONJUNTO DE CLUTCH (DISCO, PRENSA Y BALERO)	INCLUIDO	RECTIFICACION DE VOLANTE	36.00	CAMBIO DE BOMBA AUXILIAR DE CLUTCH	8.00	CAMBIO DE BOMBA CENTRAL DE CLUTCH	12.00	CAMBIO DE SELLO TRASERO DE CIGUEÑAL	20.00	CAMBIO DE ACEITE A CAJA DE VELOCIDADES	INCLUIDO	CAMBIO DE SOPORTE A CAJA DE VELOCIDADES	10.00	CAMBIO DE CARDAN A CAJA DE VELOCIDADES	10.00	MODIFICACION DE BASES PARA ADAPTE DE MOTOR Y CAJA	84.00	REPARACION O ADAPTES EN SISTEMA ELECTRICO	45.00	SUB-TOTAL MANO DE OBRA	580.00	\$ 8,287.10	\$ 8,287.10
MANO DE OBRA	VALOR																																																				
DESMONTAR Y MONTAR MOTOR PARA CAMBIO	180.00																																																				
CAMBIAR MANGUERAS PARA COMBUSTIBLE	8.00																																																				
CAMBIAR FILTRO DE COMBUSTIBLE	3.00																																																				
CAMBIAR BUJIAS INANDESCENTES	10.00																																																				
CAMBIO DE ACEITE Y FILTRO DE MOTOR	INCLUIDO																																																				
CAMBIO DE SOPORTES A MOTOR	20.00																																																				
CAMBIO DE FAN CLUTCH	15.00																																																				
CAMBIO DE MANGUERAS A RADIADOR	8.00																																																				
CAMBIAR REFRIGERANTE	S/C																																																				
SONDEO Y LIMPIEZA DE RADIADOR	36.00																																																				
DESMONTAR Y MONTAR CAJA DE VELOCIDADES PARA CAMBIO	75.00																																																				
CAMBIO DE CONJUNTO DE CLUTCH (DISCO, PRENSA Y BALERO)	INCLUIDO																																																				
RECTIFICACION DE VOLANTE	36.00																																																				
CAMBIO DE BOMBA AUXILIAR DE CLUTCH	8.00																																																				
CAMBIO DE BOMBA CENTRAL DE CLUTCH	12.00																																																				
CAMBIO DE SELLO TRASERO DE CIGUEÑAL	20.00																																																				
CAMBIO DE ACEITE A CAJA DE VELOCIDADES	INCLUIDO																																																				
CAMBIO DE SOPORTE A CAJA DE VELOCIDADES	10.00																																																				
CAMBIO DE CARDAN A CAJA DE VELOCIDADES	10.00																																																				
MODIFICACION DE BASES PARA ADAPTE DE MOTOR Y CAJA	84.00																																																				
REPARACION O ADAPTES EN SISTEMA ELECTRICO	45.00																																																				
SUB-TOTAL MANO DE OBRA	580.00																																																				

HOSPITAL NACIONAL DE LA MUJER
"Dra. María Isabel Rodríguez"

				REPUESTOS	UNITARIO	TOTAL		
				1 MOTOR COMPLETO (NISSAN TD27)	4,920.00	4,920.00		
				2 MANGUERAS PARA COMBUSTIBLE	26.50	53.00		
				1 FILTRO DE COMBUSTIBLE PRIMARIO	11.95	11.95		
				1 FILTRO DE COMBUSTIBLE SECUNDARIO	14.70	14.70		
				4 BUJIAS INCANDESCENTES	20.55	82.20		
				2 GLS DE ACEITE PARA MOTOR	22.00	44.00		
				1 FILTRO DE ACEITE PARA MOTOR	9.95	9.95		
				2 SOPORTES PARA MOTOR	29.70	59.40		
				1 FAN CLUTCH	272.00	272.00		
				1 ASPA PARA VENTIDADOR DE FAN CLUTCH	51.20	51.20		
				1 MANGUERA SUPERIOR DE RADIADOR	31.10	31.10		
				1 MANGUERA INFERIOR DE RADIADOR	43.35	43.35		
				2 REFRIGERANTES	12.00	24.00		
				6 ABRAZADERAS METALICAS	1.25	7.50		
				2 TUBOS SILICONE	5.00	10.00		
				1 CAJA DE VELOCIDADES COMPLETA	850.00	850.00		
				1 CONJUNTO DE CLUTCH (DISCO, PRENSA Y BALEROS)	549.55	549.55		
				1 BOMBA AUXILIAR DE CLUTCH	46.15	46.15		
				1 BOMBA CENTRAL DE CLUTCH	180.80	180.80		
				2 PINTAS SOLUCION PARA CLUTCH	6.00	12.00		
				1 SELLO TRASERO SE CIGUEÑAL COMPLETO (CON HAUSING)	136.00	136.00		
				3 ACEITE PARA CAJA DE VELOCIDADES, FCO. 1/4.	8.00	24.00		
				1 SOPORTE PARA CAJA DE VELOCIDADES	79.25	79.25		
				1 CARDAN PARA CAJA DE VELOCIDADES	175.00	175.00		
				1 MATERIALES VARIOS (GRASA, LIJA, SILICONE, GASOLINA, SOLVENTE, DESENGRASANTE, QUIMICOS DE LIMPIEZA, ETC.	20.00	20.00		
				SUB- TOTAL REPUESTOS		7,707.10		
				TOTAL				\$ 8,287.10

HOSPITAL NACIONAL DE LA MUJER
"Dra. María Isabel Rodríguez"

SON: **OCHO MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y SIETE 10/100 DÓLARES.**

OBSERVACION:

LUGAR DE ENTREGA: **UNIDAD DE TRANSPORTES.**

FECHA DE ENTREGA: **18 DIAS CALENDARIO DEPUES DE RECIBIR ORDEN DE COMPRA.**

ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA: SR. RAFAEL LOPEZ, JEFE DE TRANSPORTES.

CLASIFICACION DE LA EMPRESA: **PEQUEÑA EMPRESA.**

<p>_____ Sra. Edith Guadrón de Silva Jefe UACI en funciones</p>	<p>_____ Licda. Nuvia Orellana de Chávez Administradora</p>
<p>_____ Titular</p>	<p>_____ Contratista</p>

Elaborado por: csanteliz

HOSPITAL NACIONAL DE LA MUJER
"Dra. María Isabel Rodríguez"

HOSPITAL NACIONAL DE LA MUJER
"Dra. María Isabel Rodríguez"



SON: OCHO MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y SIETE 10/100 DÓLARES.	
OBSERVACION:	
LUGAR DE ENTREGA: UNIDAD DE TRANSPORTES.	
FECHA DE ENTREGA: 18 DIAS CALENDARIO DEPUES DE RECIBIR ORDEN DE COMPRA.	
ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA: SR. RAFAEL LÓPEZ, JEFE DE TRANSPORTES.	
CLASIFICACION DE LA EMPRESA: PEQUEÑA EMPRESA.	
 Sra. Edith Guadrón de Silva Jefe UACI en funciones 	 Licda. Nuvia Orellana de Chávez Administradora 
 Firmatario 	 09/03/14 SERVICIO AUTOMÓVIL AG. S. A. DE C. V. Contratista en Cuidado Garantía

Elaborado por: csanteliz